Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2018           № 1117

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

03.05.2018 № 1014 «О порядке формирования отряда для одаренных детей»

Во исполнение постановления мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

19.04.2018 № 875 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и

занятости учащихся на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2018 году» мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 03.05.2018 № 1014

«О порядке формирования отряда для одаренных детей» следующее

изменение:

 1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4. Установить сроки работы отрядов для одаренных детей:

 - I смена – с 06.06.2018 по 26.06.2018;

 - II смена – с 28.06.2018 по 18.07.2018.».

 1.2. Внести в Положение о порядке формирования отрядов для

одаренных детей, утвержденное постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 03.05.2018 № 1014, следующие изменения:

 1.2.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4. Представления на кандидатов направляются в срок до 20.05.2018 в

комиссию по формированию отряда для одаренных детей (далее – комиссия)

согласно приложению к настоящему Положению.».

 1.2.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Каждое учреждение имеет право предоставить в комиссию не более

3-х кандидатов на каждую смену.».

 2

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы мэрии города                     А.В. Пивенко

«16» 05.2018